


議長	副議長	局長	次長	室長	室長補佐	グループ長	主任	担当者	担当者
									



様式第9号その1 (第7条関係)

2022年5月2日

箕面市議会議長 川上 加津子様

会 派 名 みどりのひろば  
 経 理 責 任 者 増田京子



2021年度政務活動費収支報告について

箕面市議会政務活動費の交付に関する条例第8条の規定により、別紙のとおり2021年度政務活動費収支報告書を提出します。

2021 年度政務活動費収支報告書

会派名 みどりのひろば

1 収 入

政務活動費 540,000 円

2 支 出

(単位:円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	0	
研 修 費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	0	
資 料 購 入 費	26,481	新聞購読料
広 報 費	323,400	会報「みどりのひろば」印刷代
広 聴 費	0	
要 請 及 び 陳 情 活 動 費	0	
人 件 費	0	
事 務 費	196,983	コピー機リース代他
合 計	546,864	

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 残 額 0 円

(支出が収入を上回る場合は0を記載する。)

(注)収入欄には政務活動費交付額を記載し、利息は収入に計上する必要はありません。

備考欄には、項目毎に主な支出の内容を記載してください。

## 現金出納簿

2021 年度

会派名

みどりのひろば

年月日	整理番号	項目	摘要	収入金額	支払金額	差引残額
2021年4月5日	1	事務費	コピーリース代 4月分 シャープファイナンス株式会社		9,900	円 -9,900
2021年4月9日	1	交付金		225,000		215,100
2021年5月6日	2	事務費	行政文書コピー代 箕面市出納員総務部総務課長 長與恵美		2,600	212,500
2021年5月6日	3	事務費	コピーリース代 5月分 シャープファイナンス株式会社		9,900	202,600
2021年5月12日	4	事務費	コピーカウンター代 4月分 三晃商会		4,436	198,164
2021年6月3日	5	事務費	コピーリース代 6月分 シャープファイナンス株式会社		9,900	188,264
2021年6月15日	6	事務費	コピーカウンター代 5月分 三晃商会		4,050	184,214
2021年7月5日	7	事務費	コピーリース代 7月分 シャープファイナンス株式会社		9,900	174,314
2021年7月20日	8	事務費	コピーカウンター代 6月分 三晃商会		5,920	168,394
2021年8月3日	9	事務費	コピーリース代 8月分 シャープファイナンス株式会社		9,900	158,494

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

## 現金出納簿

2021 年度 会派名 みどりのひろば

年月日	整理番号	項目	摘要	収入金額	支払金額	差引残額
				円	円	円
2021年8月31日	10	事務費	コピーカウンター代 7月分 三晃商会		5,397	153,097
2021年9月3日	11	事務費	コピーリース代 9月分 シャープファイナンス株式会社		9,900	143,197
2021年9月17日	2	交付金		315,000		458,197
2021年9月30日	12	事務費	コピーカウンター代8月分 三晃商会		11,025	447,172
2021年10月4日	13	事務費	コピーリース代 10月分 シャープファイナンス株式会社		9,900	437,272
2021年10月30日	14	事務費	コピーカウンター代9月分 三晃商会		5,898	431,374
2021年11月4日	15	事務費	コピーリース代 11月分 シャープファイナンス株式会社		9,900	421,474
2021年11月19日	16	広報費	「みどりのひろば」印刷代(42,000枚) 有限会社大谷インイニエイ		323,400	98,074
2021年11月30日	17	事務費	コピーカウンター代10月分 三晃商会		3,094	94,980
2021年12月3日	18	事務費	コピーリース代 12月分 シャープファイナンス株式会社		9,900	85,080

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

## 現金出納簿

2021 年度 会派名 みどりのひろば

年月日	整理番号	項目	摘要	収入金額	支払金額	差引残額
				円	円	円
2021年12月6日	19	事務費	行政文書コピー代 箕面市出納員総務部総務課長 長與恵美		140	84,940
2021年12月17日	20	事務費	行政文書コピー代 箕面市出納員総務部総務課長 長與恵美		270	84,670
2021年12月28日	21	事務費	コピーカウンター代11月分 三晃商会		1,909	82,761
2022年1月4日	22	事務費	コピーリース代 1月分 シャープファイナンス株式会社		9,900	72,861
2022年1月27日	23	資料購入費	しんぶん赤旗 1月分 茨木・豊能地区委員会		4,427	68,434
2022年1月28日	24	資料購入費	朝日新聞 1月分 朝日新聞千里販売(株)ASA箕面東		4,400	64,034
2022年1月31日	25	事務費	コピーカウンター代 12月分 三晃商会		3,551	60,483
2022年2月3日	26	事務費	コピーリース代 2月分 シャープファイナンス株式会社		9,900	50,583
2022年2月18日	27	事務費	行政文書コピー代 箕面市出納員総務部総務課長 長與恵美		1,180	49,403
2022年2月24日	28	事務費	行政文書コピー代 箕面市出納員総務部総務課長 長與恵美		2,540	46,863

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

## 現金出納簿

2021 年度

会派名

みどりのひろば

年月日	整理番号	項目	摘要	収入金額	支払金額	差引残額
				円	円	円
2022年2月25日	29	資料購入費	朝日新聞 2月分 朝日新聞千里販売(株)ASA箕面東		4,400	42,463
2022年2月28日	30	事務費	コピーカウンター代 1月分 三晃商会		1,603	40,860
2022年3月3日	31	資料購入費	しんぶん赤旗 2月分 茨木・豊能地区委員会		4,427	36,433
2022年3月3日	32	事務費	コピーリース代 3月分 シャープファイナンス株式会社		9,900	26,533
2022年3月5日	33	事務費	パソコン付属品(マウス・USBメモリー・USBケーブル・ディスプレイケーブル・ミニングパット) 上新電機(株)みのおキューズモール店		6,056	20,477
2022年3月23日	34	事務費	シャープペン芯2ヶ. マーカー6ヶ. ポストイット2ヶ. マック ス針5ヶ. セロハンテープ1ヶ. 単4電池2本入り1ヶ. イン みね文具店		2,827	17,650
2022年3月25日	35	事務費	コピーカウンター代 2月分 三晃商会		8,491	9,159
2022年3月30日	36	資料購入費	しんぶん赤旗 3月分 茨木・豊能地区委員会		4,427	4,732
2022年4月5日	37	資料購入費	朝日新聞 3月分 朝日新聞大阪販売(株)ASA箕面東		4,400	332
2022年4月11日	38	事務費	コピーカウンター代 3月分 三晃商会		7,196	-6,864

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること